

Protokół z posiedzenia nr 12/2016
Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego
III kadencji
w dniu 16.05.2017

W dniu **16 maja 2017r.** w Sali konferencyjnej im. Znaku Rodła Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, ul. Piastowska 14 – Ostrówek w Opolu, odbyło się X posiedzenie Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji (RDPPWO). Lista obecności w załączeniu.

Ad.1. Otwarcie posiedzenia.

Tomasz Paluch, Przewodniczący RDPPWO przywitał obecnych i otworzył XII posiedzenie. Po przeliczeniu obecnych członków i członkiń stwierdzono kworum.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

T. Paluch przedstawił proponowany porządek obrad. Następnie przystąpiono do głosowania nad porządkiem obrad. Wszyscy jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad.

Ad.3. Przyjęcie protokołu z XI posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji.

T. Paluch - zapytał członków i członkinie RDPPWO czy mają jakieś uwagi do przesłanego wcześniej mailem protokołu z XI posiedzenia RDPPWO. Nie zgłoszono żadnych uwag.

Protokół przyjęto jednogłośnie.

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania „Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego w 2016 roku”.

Izabela Podobińska poinformowała o wyłączeniu ze sprawozdania załącznika nr 2, w którym wskazane były wszystkie oferty w ramach otwartych konkursów oferty które nie otrzymały dofinansowania.

I. Podobińska poinformowała również, że została przeprowadzona analiza współpracy samorządu województwa z organizacjami pozarządowymi i jest przygotowywany w tym zakresie raport.

Nikt nie zgłosił uwag do sprawozdania.

Głosowanie:

za – 11

przeciw - 0

wstrzym. - 0

Jednogłośnie została podjęta Uchwała w sprawie zaopiniowania „Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego w 2016 roku”.

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji do Kapituły Konkursu „Opolska Niezapominajka 2016”.

Do Kapituły zgłosiły się następujące osoby:

Amelia Gąsiorowska

Monika Kościów

Podjęto jednogłośnie uchwałę o wskazaniu w/w osób.

Ad.6. Sprawy różne/Zakończenie posiedzenia.

I. Podobińska poinformowała o kolejnym spotkaniu szkoleniowo – integracyjnym organizowanym w terminie 9-10 czerwca 2017 w Mosznej.

Więcej nie zgłoszono tematów w sprawach różnych.

Na tym zakończono posiedzenie.